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Twoje nadprzyrodzone zdolności. Sprawdź,
jak wiele potrafisz

Cena 69.60 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy 9788373779112

Kod EAN 9788373779112

Producent Studio Astropsychologii

Autor Joe Dispenza

Opis produktu
Sensacyjne odkrycia znanego naukowca
Autor tej książki – lekarz, naukowiec i współczesny mistyk – zebrał w jednym tomie zmieniające dotychczasowy paradygmat
odkrycia fizyki kwantowej oraz prastare nauki i przedstawił je w bezpośredni i łatwy do zrozumienia sposób. Dzięki tej
publikacji dowiesz się, jak pokonać ograniczenia, które narzuca ci przeszłość – włącznie z wyzwaniami zdrowotnymi – oraz
stworzyć zupełnie nowe ciało i w pełni wykorzystać siłę umysłu. Te sensacyjne i niezwykle praktyczne informacje są w stanie
zmienić życie!

Dostrojenie do nowej rzeczywistości
Wszechświatem steruje samoorganizująca się inteligencja, istniejąca w formie energii. To ona utrzymuje porządek we
wszystkich układach słonecznych i galaktykach. To również moc o nieograniczonych możliwościach. Możesz się do niej
dostroić i uzyskać siłę, dzięki której zbudujesz swoje życie na nowo i skorzystać z możliwości, jakie daje kwantowe
uzdrawianie. Można to zrobić w prosty sposób – myśląc o tworzącym nowe możliwości nieznanym. Im dłużej jesteś w stanie
trwać bez koncentrowania się na ciele, rzeczach, ludziach, miejscach i czasie, tym więcej nowych doświadczeń i możliwości
uda ci się wygenerować.

Przeprogramowanie ciała na nowy umysł
Autor przedstawia techniki oddechowe, dzięki którym możliwe jest przejęcie kontroli nad własną świadomością. Dzięki nim uda
ci się zrozumieć, że emocje stanowią tylko zapis przeszłych doświadczeń. Myślenie o nich wyłącznie zakotwicza cię w
przeszłości, blokując twój potencjał. Twoje ciało ma jednak możliwość stania się umysłem, dzięki czemu uda ci się przejąć
kontrolę nad myślami i uczuciami. W ten sposób rozwiniesz również inteligencję serca, która pomoże ci głębiej przeżywać
miłość.

Medytacja w ruchu
Tradycyjne metody, takie jak medytację na siedząco i stojąco, możesz połączyć również z technikami medytacji w ruchu. W
ten sposób najłatwiej jest uwolnić się od nieświadomych ograniczeń umysłu oraz utrzymać energię i czujność w ciągu dnia.
Dzięki prezentowanym przez autora nowatorskim metodom poczujesz się pobudzony i wzmocniony, twój umysł stanie się
bardziej klarowny, a ty będziesz w stanie otworzyć się na nową, jaśniejszą przyszłość.

Przesuń granice swoich możliwości!
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